

Tostrupvej 39-41 IVS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 41 12 92

Årsrapport

13. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Oluf Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tostrupvej 39-41 IVS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 41 12 92
	Stiftet: 12. februar 2017
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 13. februar - 31. december
Direktion	Oluf Bagge Hjortlund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bauta Gruppen IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.871 Det ordinære resultat efter skat udgør 113.205. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/2 - 12/2 2017
Bruttofortjeneste	229.871
Andre finansielle indtægter	5.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.265
Resultat før skat	145.985
Skat af årets resultat	-32.780
Årets resultat	113.205
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	63.305
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.900
Disponeret i alt	113.205

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	4.566.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.566.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.566.693</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.759
Andre tilgodehavender	<u>28.381</u>
Tilgodehavender i alt	<u>226.221</u>
Likvide beholdninger	<u>100.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.416</u>
Aktiver i alt	<u>4.893.109</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.900
5 Overført resultat	63.305
Egenkapital i alt	<u>113.305</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.661.750
Deposita	178.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.839.836</u>
Gæld til pengeinstitutter	860.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.039.221
Selskabsskat	32.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.939.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.779.804</u>
Passiver i alt	<u>4.893.109</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	13/2 - 12/2 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	89.265
	<u>89.265</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	4.566.693
Kostpris 31. december 2017	<u>4.566.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.566.693</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. februar 2017	100
	<u>100</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.900
	<u>49.900</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	63.305
	<u>63.305</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.662 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.567 t.kr.	

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)